
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-26-012031-a

Найменування замовника: Військова частина 2428

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321469

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лантух Зоя Володимирівна, 380445276596,
ZVLantukh@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комутатор

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32540000-0: Комутаційні щити

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комутатор з PoE ДК 021:2015:
32541000-7 —
Комутаційне
обладнання

2 комплект Україна,
Київська
область, Київ

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

1. Оплата Товару проводиться у
національній валюті України. 2.
Платником та одержувачем товару за
цим Договором є Покупець. 3.
Розрахунок за Товар здійснюється
Покупцем лише після його
фактичного отримання Покупцем та
за дійсний отриманий обсяг товару
належної якості на підставі належним
чином оформлених та підписаних
Сторонами рахунків (рахунків-фактур)
та видаткових накладних Продавця
впродовж 30 (тридцяти) календарних
днів з моменту отримання Товару та
відповідних документів, які є
підставою для оплати, шляхом
перерахування коштів на банківський
рахунок Продавця. 4. Датою оплати
поставленого Продавцем товару за
Договором вважається дата списання
коштів з реєстраційного рахунка
Покупця. 5. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за поставлений Товар здійснюється
впродовж 30 (тридцяти) календарних
днів з дати отримання Покупцем
бюджетного призначення на
фінансування даної закупівлі товару
на реєстраційний рахунок Покупця. 6.
Бюджетні зобов’язання за Договором
виникають у Покупця тільки у разі
наявності в нього відповідних
бюджетних асигнувань. 7. Покупець
на власний розсуд має право
зменшувати обсяги закупівлі залежно
від реальних потреб та фінансування
його видатків. У такому разі Сторони
вносять відповідні зміни до цього
Договору. 8. Товар, що поставляється
Продавцем, оплачується Покупцем за
ціною відповідно до специфікації.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

17 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

170,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 жовтня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 жовтня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


